
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.01.2025 

 

№ 

 

24-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, за помощь в организации проведения 

Единого методического дня для заместителей руководителей ОО по теме: 

«Урок от результата» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать благодарственные письма за помощь за помощь в организации 

проведения Единого методического дня для заместителей руководителей ОО 

по теме: «Урок от результата» (Приложение) 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву. 
 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

  

 



Приложение 

к приказу № 24-О от 23.01.2025 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Архипова Оксана Игоревна, заместитель директора МАОУ Гимназия 

№ 155 Железнодорожного района 

2. Комолова Валентина Адольфовна, директор МАОУ Гимназия №155 

Железнодорожного района 


